288

E
IS
HIED

Boletin Mluumfuciqp(alll

Espec Lal

Publicacion 14 de Febrero de 2017

Ordenanza 6225



Boletin Especial Municipal de Villa Carlos Paz

BE_E K

%

4y
B

Febrero de 2017

CIUDAD DE VILLA CARLOS PAZ,
02 de febrero de 2017

EL CONCEJO DE
REPRESENTANTES

Sanciona con fuerza de Ordenanza

ARTICULO 1°.- SUSTITUIR el Articulo
1° de la Ordenanza 6210, por el
siguiente:

“Articulo 1°: DESAFECTAR del dominio
publico municipal y afectar al dominio
privado municipal el siguiente inmueble,
conforme plancheta catastral que forma
parte de la presente y que se describe
como: Fraccion de Terreno ubicada en
Villa Carlos Paz, Pedania San Roque,
Departamento Punilla, lugar
denominado Villa del Lago, desighada
en Plano de Loteo como ESPACIO
VERDE de la Manzana CUARENTA Y
CUATRO, que mide y linda: al Norte
linea quebrada de dos tramos que
miden 29,40m y 14,88m lindando con
calle Zorrilla de San Martin, al Este linea
quebrada de dos tramos que miden
12,49m y 23,38m lindando con calle
Esquilo, al Sud 64,75m lindando con
lotes 1, 2, y 3y 9,69 con lote 5, y al Oeste
87,02m con lotes 6, 7, 8 9 y 10.-
DOMINIO al Folio 8660 del afio 1954 y
Folio 13145 del afio 1952.- PLANO DE
LOTEO N-1503 - TITULAR
REGISTRAL: ORLANDO PERELLI (H)
— Cuenta de Rentas: 2304-1.656.308/5.-

113

ARTICULO 2°.- GIRAR al
Departamento Ejecutivo a los fines de
su promulgacién.-

ORDENANZA N° 6225

CIUDAD DE VILLA CARLOS PAZ,
06 de febrero de 2017

VISTO: La Ordenanza N° 6225
sancionada por el Concejo de
Representantes el dia 02 de febrero de
2017, la que es parte integrante del
presente;y

CONSIDERANDO: Que la mencionada
norma surge como Proyecto de este
Departamento Ejecutivo y ha sido
aprobado.-

Que de acuerdo a lo establecido en el
Articulo 144° Inc. 2) de la Carta
Organica Municipal, corresponde su
promulgacion.-

Porello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL,
en uso de sus atribuciones

DECRETA

ARTICULO 1°.- Promulgar la
Ordenanza N° 6225 sancionada por el
Concejo de Representantes el dia 02 de
febrero de 2017 en untodo de acuerdo a
lo establecido en el Art. 144° Inc. 2) de la
Carta Organica Municipal vy
considerandos del presente.-

Publicado: Febrero de 2017

- pagina 2 -



Febrero de 2017

Boletin Especial Municipal de Villa Carlos Paz (&=

ARTICULO 2°.- El Concejo de
Representantes tomara conocimiento
delodispuesto.-

ARTICULO 3°.- Protocolicese,
comuniquese, publiquese y archivese.-

DECRETON°089/DE/2017

Publicado: Febrero de 2017
- pagina 3 -






	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

